[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\abansky_rayon_gerb.jpg]

АПАНО-КЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.02.2025                                      с. Апано-Ключи                                      № 2-Р

О признании  нормативного правового акта утратившим силу

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009  № 8-3168 “Об административных комиссиях в Красноярском крае” и Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 “О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий”, в соответствии с Уставом Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края, Апано-Ключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу:
   - Решение Апано-Ключинского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края от 21.12.2020 № 16-Р «Об административной комиссии Апано-Ключинского сельсовета»
    - Решение Апано-Ключинского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края от 15.03.2023  № 1-Р «О внесении изменений  в Решение Апано-Ключинского сельского Совета депутатов от 21.12.2020 № 16-Р «Об административной комиссии Апано-Ключинского сельсовета»
	2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Апано-Ключинского сельсовета Т.В.Нестерову.
	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Апано-Ключинского сельсовета».

 Глава Апано-Ключинского сельсовета                                          Т.В.Нестерова

image1.jpeg